
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 48 п.27/7/VIII 

Про надання у власність  

земельних часток (паїв) 

 

 

Розглянувши звернення КРАВЧУКА Сергія Олександровича, що діє на 

підставі довіреності від 10 березня 2020 року, зареєстрованої за №352, від імені 

КОМАРА Миколи Максимовича, інші подані матеріали та керуючись статтею 

118 Земельного Кодексу України, Законом України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 

власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання 

зрошення в Україні», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати безкоштовно у власність КОМАРУ Миколі Максимовичу 

розташовану на території Губчанського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельну ділянку площею 4,1926 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ: 01.01.01; кадастровий номер 

6824289100:05:011:0293). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


